DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL “PROFª JUDITH DE OLIVEIRA GARCEZ”

SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGOOVVEERRNNOO  EE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO

Av. Rui Barbosa, 926, PABX (18) 3302-3300 - CEP 19814-900 - Centro - Assis/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016

EDITAL Nº 10/2016

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, em conformidade com o item 8.1, Edital n° 06/2016, do Processo Seletivo

nº 01/2016, publicado no Diário Oficial do Município em 12/02/2016, torna público o GABARITO FINAL,

como segue:

                                                     Data da Prova: 06/03/2016

QUESTÃO RESPOSTA  QUESTÃO RESPOSTA

01 B 21 B

02 D 22 C

03 B 23 A

04 A 24 B

05 B 25 D

06 C 26 C

07 D 27 D

08 A 28 A

09 C 29 D

10 A 30 B

11 D 31 B

12 D 32 A

13 C 33 D

14 ANULADA 34 C

15 A 35 C

16 D 36 B

17 B 37 A

18 C 38 D

19 A 39 A

20 C 40 B
Nota: Questões anuladas são consideradas corretas a todos os candidatos

E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será publicado e

afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no Edital 06/2016 do

Processo Seletivo nº 01/2016.

 Prefeitura Municipal de Assis, 09 de março de 2016.

RICARDO PINHEIRO SANTANA
Prefeito Municipal

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação